
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 신광면

신광면 569,255 552,672 16,583

주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정) 287,822 275,987 11,835

청사경영관리 107,169 96,534 10,635

청사운영 및 유지관리 13,156 13,156 0

201 일반운영비 13,156 13,156 0

01 사무관리비 5,180 5,180 0

○정수기 임대료 420

○비데 임대료 960

○청사운영 소모품구입비 1,200

○자동무인경비용역료 2,400

○전기안전검사료 200

35,000원*12월

20,000원*4대*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

02 공공운영비 7,976 7,976 0

○전기요금 5,500

○상하수도요금 370

○청사관리 유지 등 2,000

○재난,재해방송 시청료 106

458,300원*12월

30,830원*12월

2,000,000원

8,800원*12월

차량유지관리 2,450 2,260 190

201 일반운영비 2,450 2,260 190

02 공공운영비 2,450 2,260 190

○유류비(경유) 1,690

○보험료 700

○자동차세 30

○정기검사비 30

1,420원*1,190리터

700,000원

30,000원

30,000원

방역활동지원 11,556 9,375 2,181

101 인건비 3,664 2,093 1,571

04 기간제근로자등보수 3,664 2,093 1,571

○방역소독 인건비(연막,분무)

3,66473,280원*50일*1명

201 일반운영비 2,212 1,990 222

01 사무관리비 1,625 1,500 125

○방역차량 임차료(연막,분무)

1,000

○방역소독장비 수리비 125

○휴대용 방역소독기 수리비

500

1,000,000원*1대

250,000원*1대*50%

50,000원*20대*50%

02 공공운영비 587 490 97

○방역장비 유류(휘발유) 구입

5871,630원*6리터*1대*60회

206 재료비 5,680 5,292 388

01 재료비 5,680 5,292 388
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부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○방역소독 희석용 유류(경유) 구입

5,6801,420원*80리터*50회

주민생활지원상담실 운영 2,340 2,265 75

201 일반운영비 2,340 2,265 75

01 사무관리비 1,740 1,740 0

○복지상담실 운영 1,440

○복지대상자 안내통지문 발송

300

120,000원*12월

봉투제작 200원*1,500매

02 공공운영비 600 525 75

○복지대상자 안내통지문 우편요금

600400원*1,500통

노인복지센터 운영 77,667 69,478 8,189

101 인건비 32,367 31,098 1,269

04 기간제근로자등보수 32,367 31,098 1,269

○청사관리 및 사무보조 32,367

-봉급 18,101

-주휴수당 3,811

-연차유급수당 953

-상여금 6,034

-사회보험료 3,468

73,280원*1명*247일

73,280원*1명*52일

73,280원*1명*13일

18,101,000원*1명*4/12

28,899,000원*1명*12%

201 일반운영비 45,300 38,380 6,920

01 사무관리비 9,540 9,300 240

○화장실 비데 임대료 1,200

○복지센터 소모품 구입 840

○정수기 임대사용료 400

○전기안전대행 수수료 1,200

○자동무인경비용역료 1,600

○승강기 유지관리 수수료 1,800

○소방시설 유지관리 수수료 1,000

○공중목욕장 운영에 따른 소모품 구입

1,500

20,000원*5대*12월

70,000원*12월

16,650원*2대*12월

100,000원*12월

133,300원*12월

150,000원*12월

83,300원*12월

1,500,000원

02 공공운영비 35,760 29,080 6,680

○전기요금 16,800

○상하수도요금 2,400

○통신요금 1,440

○공중목욕장 유류구입비

15,120

1,400,000원*12월

200,000원*12월

120,000원*12월

1,260원*1,000리터*12월

이반장활동비 119,000 117,800 1,200

이.반장활동비 지원 119,000 117,800 1,200

301 일반보전금 119,000 117,800 1,200

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 119,000 117,800 1,200
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부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 이반장활동비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○이장수당 117,000

-기본수당 90,000

-상여금 15,000

-회의참석수당 12,000

○반장수당 2,000

300,000원*25명*12월

300,000원*25명*2회

20,000원*25명*2회*12월*100%

25,000원*40명*2회

주민자치센터 운영 및 주민자치 활성화 지원 40,683 40,683 0

주민자치센터 운영 26,283 26,283 0

201 일반운영비 26,283 26,283 0

01 사무관리비 21,000 21,000 0

○주민자치위원회 참석수당

18,900

○주민자치센터 소모품 등 구입 600

○자동 무인 경비 용역료 1,500

70,000원*25명*12월*90%

50,000원*12월

125,000원*12월

02 공공운영비 5,283 5,283 0

○전기요금(일반,심야) 4,800

○상하수도요금 60

○통신요금 423

400,000원*12월

5,000원*12월

35,200원*12월

주민자치 활성화 지원 14,400 14,400 0

301 일반보전금 14,400 14,400 0

12 기타보상금 14,400 14,400 0

○주민자치센터 프로그램 운영 강사료 14,400

-요가교실 3,600

-노래교실 3,600

-천연비누만들기 3,600

-사물놀이 3,600

100,000원*6회*12월*50%

100,000원*6회*12월*50%

100,000원*6회*12월*50%

100,000원*6회*12월*50%

노인의날 행사지원 1,000 1,000 0

노인의날 행사지원 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○노인의날 행사지원 1,0001,000,000원

방범연합회 지원 2,730 2,730 0

방범연합회 지원 2,730 2,730 0

301 일반보전금 2,730 2,730 0

04 자율방범대실비지원 2,730 2,730 0

○자율방범대원 야간순찰 야식비

2,7303,500원*3명*260일

문화생활 활성화 17,240 17,240 0

군민의 날 행사지원 3,000 3,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0
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부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 문화생활 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○군민의날 기념식 참가 행사 준비물 제작

1,0001,000,000원

301 일반보전금 2,000 2,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○군민의날 기념식 참가 행사 준비

2,0002,000,000원

작은도서관 운영 14,240 14,240 0

201 일반운영비 2,440 2,440 0

01 사무관리비 1,640 1,640 0

○작은도서관 운영 소모품 구입 1,6401,640,000원

02 공공운영비 800 800 0

○작은도서관 운영 유지관리 등 800800,000원

301 일반보전금 11,800 11,800 0

12 기타보상금 11,800 11,800 0

○작은도서관 운영 자원봉사자 활동비

11,80020,000원*2명*295일

주민의 안전보호 및 사고예방(신광면)(국토및지역개발/지

역및도시)

205,035 204,135 900

가로등관리 73,242 69,462 3,780

가로등 유지 및 보수 73,242 69,462 3,780

201 일반운영비 49,842 49,062 780

02 공공운영비 49,842 49,062 780

○전기요금 49,842

-정액제 45,942

-계량기 3,900

6,500원*589등*12월

6,500원*50등*12월

401 시설비및부대비 23,400 20,400 3,000

01 시설비 23,400 20,400 3,000

○가로등 수리 23,40050,000원*780등*60%

공원 및 도로변 가꾸기 38,662 37,214 1,448

도로변 풀베기 및 가로화단 가꾸기 36,610 35,260 1,350

101 인건비 19,402 25,172 △5,770

04 기간제근로자등보수 19,402 25,172 △5,770

○주요 도로변 풀베기 사업 15,004

-인부임 14,504

-보험료, 소득세 등 500

○가로화단 등 관리 인부임 4,398

-가로화단 및 소공원 관리 인부임

2,932

181,290원*20명*4일

500,000원

73,280원*4명*10일
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부서: 신광면

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(신광면)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원 및 도로변 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-김철기념관 경관조성지 관리 인부임

1,46673,280원*2명*10일

201 일반운영비 7,408 1,088 6,320

01 사무관리비 4,800 0 4,800

○예초기 등 수리 및 칼날 구입 1,200

○가로화단 및 소공원 관리 업무 수행을 위한

특근매식비 3,600

1,200,000원

8,000원*15명*30일

02 공공운영비 2,608 1,088 1,520

○예초기 등 유류대 2,608휘발유 1,630원*1,600리터

206 재료비 9,800 9,000 800

01 재료비 9,800 9,000 800

○가로화단 및 김철기념관 경관조성지 식재용

초화류 구입 6,000

○대형화분 식재용 초화류 구입

800

○면시가지 아름다운 거리 가꾸기 등 초화류 구

입 1,000

○초화류 관리용 재료 구입 2,000

-퇴비, 비료, 상토 등 구입 500

-포트, 트레이 등 600

-사각화분 등 900

1,000원*3,000본*2회

1,000원*400본*2회

1,000원*500본*2회

10,000원*50포

40,000원*15박스

3,000원*300개

자연보호활동 2,052 1,954 98

101 인건비 2,052 1,954 98

04 기간제근로자등보수 2,052 1,954 98

○가로청소 인건비 2,05273,280원*28일

주민숙원사업 추진 73,675 73,540 135

주민생활 불편 해소사업 73,675 73,540 135

201 일반운영비 3,675 3,540 135

01 사무관리비 2,860 2,860 0

○설해 및 수해업무 수행을 위한 특근매식비

960

○한해대책용 양수장비 유지비 900

○제설장비 수리비 1,000

8,000원*4명*30일

50,000원*18대

1,000,000원

02 공공운영비 815 680 135

○제설장비 유류대(트렉터) 8151,630원*500리터

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○소규모 생활민원, 불편해소 사업

50,00050,000,000원

03 시설부대비 20,000 20,000 0

○소규모재해 및 긴급복구사업 등 장비임차료

20,00020,000,000원
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부서: 신광면

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(신광면)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 저수지 및 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

저수지 및 하천정비 14,000 17,100 △3,100

저수지 정비 9,000 12,100 △3,100

401 시설비및부대비 9,000 12,100 △3,100

01 시설비 9,000 12,100 △3,100

○저수지 잡목제거 및 풀베기사업 9,0009,000,000원

소하천 정비 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○소하천 퇴적토 준설(소하천 퇴적토 및 잡목제

거) 5,0005,000,000원

도로변 풀베기 및 가로화단 관리 1,600 5,000 △3,400

도로변 풀베기 1,600 5,000 △3,400

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

○동력예초기 구입 800

○동력송풍기(브로워) 구입 800

800,000원*1대

800,000원*1대

등산로 정비 2,000 1,000 1,000

등산로 정비 2,000 1,000 1,000

401 시설비및부대비 2,000 1,000 1,000

01 시설비 2,000 1,000 1,000

○등산로 정비사업(등산로 풀베기)

2,0002,000,000원

산림재해 방지 1,856 819 1,037

산불방지대책 1,856 819 1,037

201 일반운영비 1,856 819 1,037

01 사무관리비 720 0 720

○산불비상근무 업무 수행을 위한 특근매식비

7208,000원*3명*30일

02 공공운영비 1,136 819 317

○산불전문예방진화대원 순찰활동 유류비

1,1361,420원*800리터

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,400 1,400 0

저소득층 생활안정지원 1,400 1,400 0

지역사회보장협의체 운영 1,400 1,400 0

301 일반보전금 1,400 1,400 0

09 행사실비지원금 1,400 1,400 0

○지역사회보장협의체 운영

1,40010,000원*14명*10월

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 74,998 71,150 3,848
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부서: 신광면

정책: 행정운영경비(신광면)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 74,998 71,150 3,848

기본경비 57,438 53,970 3,468

201 일반운영비 23,718 20,250 3,468

01 사무관리비 21,720 18,360 3,360

○관서운영 일반운영비 9,000

○프린터,복사기,인증기등 수선 및 소모품구입

등 8,400

○신문잡지 구독료 4,320

50,000원*15명*12월

700,000원*12월

20,000원*18종*12월

02 공공운영비 1,998 1,890 108

○면정업무 추진 우편요금 1,998

- 일반우편 480

- 등기우편 1,518

400원*100통*12월

2,530원*50통*12월

202 여비 33,720 33,720 0

01 국내여비 2,520 2,520 0

○각종 교육 및 회의 참석(관외)

1,680

○법원등원 및 가족관계등록업무 추진(관외)

840

70,000원*2명*12월

70,000원*12월

02 월액여비 31,200 31,200 0

○월액여비 31,200200,000원*13명*12월

당직실운영 7,280 6,980 300

201 일반운영비 7,280 6,980 300

01 사무관리비 7,280 6,980 300

○일직수당 7,080

○침구구입 및 세탁 등 200

60,000원*118일

100,000원*2회

부서업무추진비 10,280 10,200 80

203 업무추진비 10,280 10,200 80

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비(면장) 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 680 600 80

○정원가산업무추진비 68040,000원*17명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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